
 تحصیلی سوابق :3برگ شماره کار
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 شماره پرونده مرکز مدیریت: نام خانوادگی:
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 استان شهر مدرسه علمیه سال تحصیلی رتبه ممتازی معدل پایه پایه مقطع تحصیلی ردیف

 مقدمات 1

       اول
       دوم
       سوم

  معدل مقدمات
 عنوان تحقیق پایانی:  نمره تحقیق پایانی

 1سطح  2

       چهارم
       پنجم
       ششم

  1معدل سطح
 عنوان تحقیق پایانی:  نمره تحقیق پایانی

 2سطح  3

       هفتم
       هشتم
       نهم

  2معدل سطح
 عنوان تحقیق پایانی:  نمره تحقیق پایانی

 3سطح  4
       پایه دهم
  3معدل سطح

 نامه:عنوان پایان  نامهپایاننمره 

 4سطح  5

 خارج مصاحبه اول

 خارج
      

       مصاحبه دوم خارج
       مصاحبه سوم خارج

       جارخ مصاحبه چهارم
  4معدل سطح

 نامه:عنوان پایان  نامهپایاننمره 

 :تحصیلات تخصصی حوزوی
مقطع  ردیف

 تحصیلی

رشته 

 تحصیلی

سال 

 تحصیلی

نمره  نامهعنوان پایان شهر استان مرکز تخصصی معدل

 نامهپایان

1          

2          

3          

4          

5          

6          

 :مهر و امضای مدیر حوزه استان                                          :مهر و امضای معاون آموزش استان                                             امضای طلبه:  

 



 


